平成 23 年３月 23 日

各  位
株 式 会 社 ヒ ッ プ

代 表 取 締 役 社 長  田  中  吉  武

 （コード番号：２１３６）

問い合せ先
取 締 役

経 理 部 長
原 口 省 一

電 話 番 号 ０４５（３２８）１０００

東北地方太平洋沖地震に対する災害義援金寄贈のお知らせ

平成23年３月11日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により、被災された皆様に心よりお見舞

い申し上げます。

当社は、被災された皆様の救済や被災地の復興に少しでもお役立ていただくため、災害義援金1,000万

円を寄贈することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

当社から寄贈する災害義援金は、日本赤十字社（予定）を通じて、被災地の皆様へ届けられます。

社員一同、被災地の皆様のご無事と、一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

以 上